

# **Colego A/S**

**Stormosevej 31, 8361 Hasselager**

**CVR-nr. 36 05 16 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

**Morten Nicholaisen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Colego A/S Stormosevej 31 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 36 05 16 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Nicholaisen, Egernvej 12 B, 8270 Højbjerg Kim Wiencken, Kildevej 4 B, 2960 Rungsted Kyst
<b>Direktion</b>	Morten Nicholaisen, Egernvej 12 B, 8270 Højbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive en portal, hvor private personer, ejerforeninger og virksomheder kan få 3 tilbud på deres serviceopgaver. Selskabet håndterer alle henvendelser, som igen sendes ud til en fagperson indenfor alle typer af håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.582 t.kr. mod 2.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.313 t.kr. mod -33.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Redegørelse for selskabets økonomiske situation

Selskabet har som følge af underskud en negativ egenkapital.

Selskabets udvikling er som forventet i 2018, hvor der er foretaget tilpasninger i selskabets organisation. Der er fra selskabets primære långivere givet tilsagn om, at der ikke vil ske ændringer i den nuværende finansiering og at der dermed er stillet den nødvendige finansiering til rådighed for at fortsætte driften. Der er realiseret overskud i 2019 og der forventes driftsoverskud for regnskabsåret 2019. Det er derfor ledelsens vurdering, at der også fremadrettet er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan anses som going concern.

### Tab på Ejerforeningen Danmark

I forbindelse med konkursen i Ejerforening Danmark A/S har Colego A/S haft et større tilgodehavende. Med konkursen er dette beløb blevet tabt og det indregnede tilgodehavende er derfor udgiftsført som tab i regnskabsåret 2018. Der er samlet udgiftsført 4.614 t.kr. som tab. Beløbet er modregnet i bruttotab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.582.315</b>	<b>2.230.304</b>
2 Personaleomkostninger	-3.630.169	-7.521.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.000	-1.054.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.271.484</b>	<b>-6.345.886</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-26.100.000
Andre finansielle indtægter	6.700	560
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.048.387	-1.701.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.313.171</b>	<b>-34.146.762</b>
Skat af årets resultat	0	230.086
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.313.171</b>	<b>-33.916.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.313.171	-33.916.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.313.171</b>	<b>-33.916.676</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	325.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	325.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.000
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>385.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.940	55.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.680.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	230.086
Andre tilgodehavender	833.600	1.274.642
Periodeafgrænsningsposter	15.208	7.733
Tilgodehavender i alt	1.126.748	4.248.228
Likvide beholdninger	79.585	546.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.206.333</b>	<b>4.794.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.591.333</b>	<b>4.803.453</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	4.367.806	4.367.806
4	Overført resultat	<u>-24.638.285</u>	<u>-17.325.114</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-20.270.479</u></b>	<b><u>-12.957.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til kreditinstitutter	12.281.170	12.641.952
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.809.817</u>	<u>2.066.667</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.090.987</u>	<u>14.708.619</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.211.824	2.066.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.942	238.164
	Anden gæld	885.877	747.311
	Periodeafgrænsningsposter	<u>147.182</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.770.825</u>	<u>3.052.142</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.861.812</u></b>	<b><u>17.760.761</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.591.333</u></b>	<b><u>4.803.453</u></b>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af underskud en negativ egenkapital.

Selskabets udvikling er som forventet i 2018, hvor der er foretaget tilpasninger i selskabets organisation. Der er fra selskabets primære långivere givet tilsagn om, at der ikke vil ske ændringer i den nuværende finansiering og at der dermed er stillet den nødvendige finansiering til rådighed for at fortsætte driften. Der er realiseret overskud i 2019 og der forventes driftsoverskud for regnskabsåret 2019. Det er derfor ledelsens vurdering, at der også fremadrettet er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan anses som going concern.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	3.436.530	6.369.298	
Pensioner	0	36.922	
Andre omkostninger til social sikring	17.293	141.815	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>176.346</u>	<u>973.325</u>	
	<b><u>3.630.169</u></b>	<b><u>7.521.360</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>20</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.048.387</u>	<u>1.701.436</u>	
	<b><u>2.048.387</u></b>	<b><u>1.701.436</u></b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	4.367.806	-17.325.114	-12.957.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.313.171</u>	<u>-7.313.171</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>4.367.806</u></b>	<b><u>-24.638.285</u></b>	<b><u>-20.270.479</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Domænerettigheder	325 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekonrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 20 t.kr.
